
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 
12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

Nr.  

354 

517 

180 

505 

520 

778 

592 

620 

558 

764 

294 
512 

914 

226 

315 

750 

727 

17 

437 

126 

170 

238 

946 

503 

Namn  

Viking Lindström 

Isak Gifting 

Leopold Ambjörnsson 

Arvid Lüning 

Edvin Hagman 

Philip Norberg 

Axel Gustafsson 

Oscar Rooth 

Benjamin Löwenhaft 

Rasmus Håkansson 

André Högberg 
Adrian Åminne-Karlsson 

Rasmus Lundell 

Dennis Olsson 

Runar Sudmann 

Samuel Flink 

Marcus Gredinger 

Adam Karlsson 

David Floria 

Matilda Huss 

Hugo Schmidt 

Viktor Andersson 

Håkon Sæter 

Anton Holm 

Klubb  

MK Orion 

SMK Dala Falun 

MCK Hallandia 

Upplands Väsby MK 

Falköpings MK 

Järva MK 

Landskrona MK 

Haninge MK 

Arena Motorklubb 

SMK Värnamo 

SMK Gävle 
Sunne MX Klubb 

Tibro MK 

Mockfjärd MK 

Meland MK 

Uppsala MK 

MK Orion 

Ludvika MX Klubb 

Upplands Väsby MK 

Uppsala MCK 

SMK Gävle 

Folkare MK 

Surnadal Motocrossklubb 

Nynäshamns MCK 

Bästa Tid  

1:46.539 

1:47.094 

1:48.149 

1:48.657 

1:48.819 

1:48.953 

1:49.147 

1:49.927 

1:50.139 

1:50.821 

1:51.433 
1:52.193 

1:52.635 

1:53.286 

1:53.324 

1:54.999 

1:55.307 

1:55.885 

1:57.177 

1:57.509 

1:58.826 

1:59.312 

2:00.251 

2:06.092 

diff  

0.555 

1.610 

2.118 

2.280 

2.414 

2.608 

3.388 

3.600 

4.282 

4.894 
5.654 

6.096 

6.747 

6.785 

8.460 

8.768 

9.346 

10.638 

10.970 

12.287 

12.773 

13.712 

19.553 

På Varv  

4 

3 

3 

3 

2 

4 

5 

5 

4 

4 

3 
4 

5 

2 

3 

5 

4 

3 

4 

4 

2 

2 

3 

5 

Total Tid  

9:58.161 

10:47.991 

10:07.272 

9:25.372 

13:01.285 

11:17.380 

12:59.811 

12:08.271 

9:31.906 

10:24.883 

9:34.442 
10:58.882 

13:24.112 

13:27.797 

13:03.107 

12:15.754 

10:39.195 

10:52.041 

11:19.124 

10:30.886 

10:43.982 

10:56.721 

12:28.389 

13:13.746 

Klass  

125cc U17 

125cc U17 

125cc U17 

125cc U17 

125cc U17 

125cc U17 

125cc U17 

125cc U17 

125cc U17 

125cc U17 

125cc U17 
125cc U17 

125cc U17 

125cc U17 

125cc U17 

125cc U17 

125cc U17 

125cc U17 

125cc U17 

125cc U17 

125cc U17 

125cc U17 

125cc U17 

125cc U17 

Make  

KTM 

KTM 

KTM 

Yamaha 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Yamaha 

Yamaha 
Yamaha 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Yamaha 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Yamaha 

IDSvemoTA  

18271 

14780 

26032 

13829 

10264 

15990 

14203 

15792 

14965 

11416 

14449 
10887 

13331 

15553 

135350 

14613 

15654 

17429 

13825 

72076 

14038 

26323 

104870 

16239 

Team/Sponsor  

Team Din MC/Monster Energy/MOTUL 

KTMScandinavia/JE68/Katalysatoråtervinning 

Team JE68/KTM 

Yamaha Motor Scandinavia 

Speedequipment Racing Sport 

CEC Racing 

Team JE68/KTM 

Lingvalls Motor 

StombergsRacing.se 

EMXRacing/ForsellMotor/JFofMX 

MX Academy/Karlströms Motor/Husqvarna Motorcycles 

Team X-rider MX passion 

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2017-06-17 08:48:20 

Svemo Tillståndsnr. 64-4  
Tävlingsledare: Anders Olsson, 070-518 72 48  
Bitr.Tävlingsledare: Stefan Persson, 070-531 61 22  
Jury Ordförande: Ben Nyman, 070-793 18 52  

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: SMK Värnamo 

MXSM - AMF Årsunda - Deltävling 4 
U17 

U17 - Fri Träning - Grupp A 

Träning Startade  8:30:39 

Årsunda motorstadium 1,700 Km 

2017-06-17 08:30 


